

Egeparkens Bageri ApS
Egeparken 2 C, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 03 18 58

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Michael Kusk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egeparkens Bageri ApS Egeparken 2 C 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 82 86 18
	CVR-nr.: 33 03 18 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Kusk Brian Kaucki
Direktion	Michael Kusk
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fremstille og sælge brød og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.067.615 mod 5.408.285 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252.429 mod 675.493 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.067.615	5.408.285
1 Personaleomkostninger	-4.541.990	-4.379.071
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.087	-95.296
Andre driftsomkostninger	0	-15.000
Driftsresultat	409.538	918.918
Øvrige finansielle omkostninger	-52.697	-49.422
Resultat før skat	356.841	869.496
2 Skat af årets resultat	-104.412	-194.003
Årets resultat	252.429	675.493
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Overføres til overført resultat	8.429	439.893
Disponeret i alt	252.429	675.493

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.286.256	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.745	134.243
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.333.001</u>	<u>134.243</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	25.150	25.150
6 Deposita	119.500	119.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.650</u>	<u>144.650</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.477.651</u>	<u>278.893</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	247.417	233.216
Fremstillede varer og handelsvarer	0	60.000
Varebeholdninger i alt	<u>247.417</u>	<u>293.216</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	211.404	330.621
Udskudte skatteaktiver	9.480	9.480
Andre tilgodehavender	190.956	486.455
Periodeafgrænsningsposter	53.317	42.156
Tilgodehavender i alt	<u>465.157</u>	<u>868.712</u>
Likvide beholdninger	457.400	675.517
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.169.974</u>	<u>1.837.445</u>
Aktiver i alt	<u>2.647.625</u>	<u>2.116.338</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	665.170	656.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Egenkapital i alt	989.170	972.341
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	330.919	387.297
Selskabsskat	104.412	186.164
Anden gæld	1.223.124	570.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.658.455	1.143.997
Gældsforpligtelser i alt	1.658.455	1.143.997
Passiver i alt	2.647.625	2.116.338

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	216.848	235.600	532.448
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>439.893</u>	<u>0</u>	<u>439.893</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	656.741	235.600	972.341
Udloddet udbytte	0	0	-235.600	-235.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.429</u>	<u>244.000</u>	<u>252.429</u>
	<u>80.000</u>	<u>665.170</u>	<u>244.000</u>	<u>989.170</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.104.357	3.856.148
Pensioner	315.492	334.022
Andre omkostninger til social sikring	77.790	104.701
Personaleomkostninger i øvrigt	44.351	84.200
	<u>4.541.990</u>	<u>4.379.071</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	104.412	186.164
Årets regulering af udskudt skat	0	7.839
	<u>104.412</u>	<u>194.003</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	1.339.850	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.339.850</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	-53.594	0
Åf- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-53.594</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.286.256</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.897.481	1.897.481
Tilgang i årets løb	54.995	0
Afgang i årets løb	-175.000	0
Kostpris 31. december 2023	1.777.476	1.897.481
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.763.238	-1.763.238
Årets afskrivninger	-57.910	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	90.417	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.730.731	-1.763.238
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	46.745	134.243
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	25.150	25.150
Kostpris 31. december 2023	25.150	25.150
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	25.150	25.150
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	119.500	119.500
Kostpris 31. december 2023	119.500	119.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	119.500	119.500
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45.864 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 15 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Egeparken 2: Huslejeforpligtelsen er opgjort til DKK 85.632 og har en resterende løbetid på 6 måneder.

Egeparken 2: Huslejeforpligtelsen er opgjort til DKK 78.948 og har en resterende løbetid på 6 måneder.

Michael Kusk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Kusk

Direktør

ID: 2864d2f1-ec45-4aa2-8429-42ae839a37d7

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 19:50:53

Underskrevet med MitID



Michael Kusk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Kusk

Bestyrelsesmedlem

ID: 2864d2f1-ec45-4aa2-8429-42ae839a37d7

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 19:50:53

Underskrevet med MitID



Brian Kaucki

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Kaucki

Bestyrelsesmedlem

ID: ca5327da-dbbba-4187-a7fd-d56316ef8cf8

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 19:06:02

Underskrevet med MitID



Nikolai B. Thomassen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nikolai Bundgaard Thomassen

Revisor

ID: b29cb5df-5113-40c1-95b6-c00144cd33c0

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 20:28:18

Underskrevet med MitID



Michael Kusk

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Kusk

Dirigent

ID: 2864d2f1-ec45-4aa2-8429-42ae839a37d7

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 20:46:50

Underskrevet med MitID

